
UCHWAŁA NR 532/2022 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 9 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji do rozpatrywania wniosków o przyznanie dotacji na 

wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych w obiektach wpisanych do 

rejestru zabytków 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) oraz §7 uchwały Nr XXXIII/362/2013 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 

30 października 2013 r. w sprawie zasad i trybu postępowania, udzielania i rozliczania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków 

nie stanowiących własności Powiatu Nakielskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Treść §1 uchwały Nr CLXXI/596/2014 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 9 czerwca 2014 r. 

w sprawie powołania komisji do rozpatrywania wniosków o przyznanie dotacji na wykonanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych w obiektach wpisanych do rejestru zabytków 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się trzyosobową komisję do rozpatrywania wniosków o przyznanie dotacji na 

wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych w obiektach wpisanych do 

rejestru zabytków w składzie: 

1) Agnieszka Heftowicz - dyrektor wydziału rozwoju 

2) Łukasz Starzyński - główny specjalista wydziału architektury i budownictwa 

3) Klaudia Jagodzińska - podinspektor wydziału finansowego”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta  
  

 Tadeusz Sobol .......................................................... 
 

 Wicestarosta 
 

 Tomasz Miłowski ..................................................... 
 

 Pozostali członkowie Zarządu 
 

 Beata Danielewska-Szymczak ................................... 
 

 Ignacy Pogodziński ................................................... 
 

 Jarosław Schulz ........................................................ 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBCAE44-FD1D-4028-8BDF-C1ACD3BBE98F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Zgodnie z §7 uchwały Nr XXXIII/362/2013 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 30 października 2013 r. 

w sprawie zasad i trybu postępowania, udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków 

nie stanowiących własności Powiatu Nakielskiego, uchwałą Nr CLXXI/596/2014 Zarządu Powiatu 

Nakielskiego z dnia 9 czerwca 2014 r. została powołana komisja do rozpatrywania wniosków o przyznanie 

dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych w obiektach wpisanych 

do rejestru zabytków. W związku ze zmianami kadrowymi zaszła konieczność powołania nowego członka 

komisji.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BBCAE44-FD1D-4028-8BDF-C1ACD3BBE98F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3


	Paragraf 2

	Uzasadnienie



